
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 
IL DIRETTORE  

VISTO l’art.80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza;  
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art.7, comma 6, del D. Lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. 273/2019;  
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 24 maggio 2022 n.15.5, di approvazione della richiesta della prof.ssa 
Ivana Passamani di conferire un incarico professionale a terzi dal titolo: “Verifiche metrico-
dimensionali e restituzione grafica con modellazione 3D; strategie di comunicazione per il progetto di 
valorizzazione di percorsi e monumenti, realizzazione database”;  
 
VISTO il bando di concorso, Decreto Rep. 907/2022, prot.214599 del 30 giugno 2022;   
 
VISTO il provvedimento di nomina della commissione valutatrice, Decreto Rep. 1004/2022, prot. 
220341 del 20 luglio 2022;   
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice, prot.223044 del 28 luglio 2022;  
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

- di approvare gli atti della commissione nella procedura per titoli per il conferimento di un incarico 
professionale avente ad oggetto: “Verifiche metrico-dimensionali e restituzione grafica con 
modellazione 3D; strategie di comunicazione per il progetto di valorizzazione di percorsi e monumenti, 
realizzazione database”;  

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 1) Dott. Pasini Andrea  punti 90/100 

- di dichiarare vincitore del concorso meglio specificato nelle premesse il dott. Andrea Pasini.   

 

  
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Bertanza 
        F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 




		2022-07-28T18:23:29+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




